ITURA MUNICIPAL DO SALVADOR | tobsidst

CRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo:
18/10/2023 11:28:30
Codi de Verificagdo:

OTA FStiL DF SFRVICOS ELETRONCA  Nota Salvador | e

Inscrigho Municipal:
017.535/001-62

WERS TORRE CIRRUS - STIEP - Salvador - CEP: 41770

Nome/Razéo Social:

MINISTERIO PUBLIC

CPF/CNPJ: Inscrigho Municipal:
04.142.491/0001-66 179.631/001-71
Enderego:

5" Centro Administrativo d ATIVO DA "

E-mail:

dir.financas@mpba.mp.br

DISCRI 5%& AO DOS SERVIGOS 4
oC 34z43 TLME/CESAU

EP 24943 - FILME - CAMPANHA: SAT
RS 359,40 - G L SEABRA FILMES -
187,49 - NF/F No 360

|A - Salvador - CEP: 41745-004/BA

E$ 5.990,00 - HONORARIOS DE PRODUCARO:
98 - IS5 SOBRE NFF 360 - TERCEIROS: RS

Favor Creditar Banco Bradesco Ag: 286
VENCIMENTO: 30/10/2023

Lei da Transparencla. Decreto n 8.264/14
Esclarecemos que a carga tributaria aproximé
0,00 ¢0,00%); FEDERRL: ER5 ,00 {,00%) Fonte I
9.580/2018 e Recolhido pela MORYA COMUNICACAO
Novembro de 1992, sobre o valor RS 17,25 (Aliqg.

(14,25%); ESTRDUAL: RS
nforme art. 718 do Decretq
. 3 da IN SEF no 123 de

CMAE
7311400 - Agéncias de publicidade

ltern da Lista de Servigos:
01706 - Propaganda e publicidade, inclusive promogéo de vendas, planejamento d 1

ito Mota Salva?%q(&:;):

‘alor Total das Dedugdes (R$) | Base de Calculo (RE): Aliguota (%)
5.990,00 359,40
OUTRAS INFORMAGCOQES
Yalor INSS (R$): Valor PIS (R$) Valor COFINS (R$) | Valor IR (R$): Valor CSLL (R$): Outras @n;ﬁe iquido (R$)
0,00 0,00 0,00 17,25 0,00 314,18

- Esta Mota Salvador foi emitida com respaldo na Lei 7.186/2006

- Esta Mota Salvador néo gera crédito.

- Esta Nota Salvadaor substitui o RPS N 49797 Série 1, emitido em 18/10/2023. %
- O IS5 desta Nota Salvador sera RETIDO pelo Tomador de Servigo que deverd recolher atraves da Guia de Nota S
- COMPETENCIA 10/2023 (mésfano)
- Codigo de Tributagéo do Municipio: 1706-0/01 - Propaganda e publicidade, inclusive promogéo de vendas, planejamento
de publicidade, elaboragéo de desenhos, textos e demais materiais publicitarios.

- Esta Nota Salvador estéd enguadrada na Regra de Responsabilidade Tributaria - ADMIN\STRA(;AO PUBLICA,

campanhas ou sistemps




MORYA COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA
RUA Arthur Azevedo Machado, 1225 sala 1604
41770-790 SALVADOR - BA

FONE (71) 99133-9850 WHATSAPP

CNPJ: 15.250.483/0001-50

Inscri¢cdo Estadual: ISENTA

Inscricdo Municipal: 017.535/001-62

E-mail: faturamento.ssa@morya.com.br

Autorizacao de

OC 34243

Data: 01/09/2023

CLIENTE: MPBA
CAMPANHA:
PRODUTO:
ESPECIE:
TITULO:
ACABAMENTO:
VALIDADE:

CESAU
Filme

PROJETO SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL OS N°011/2023

CNPJ:

PROJETO

FORMATO:

04.142.491/0001-66

: MPB-0012/23
MEIO:

30"

CORES:

PZ.ENTREGA:

C. CUSTO:

Custo de Producéo referente a peca abaixo:

Filme 30"

ESPECIFICACOES DO SERVICO

Incluindo: Uso de imagens do banco Envato Elements; Produgéo de dudio com locugéo e trilha; Edi¢céo; Motion Graphics 2D em ambiente 3D; Finalizag&o.

Praca: Bahia
Meio: Redes Sociais e Internet
Periodo: 01 ano

Custo interno de criacao de Filme/VT Institucional cobrado na OC 34242

Fornecedores orgados:
Viral Filmes R$ 5.990,00
DMTZ R$ 10.000,00

Brasil Filmes R$ 15.000,00

OS N°011/2023

CUSTOS FIXOS

SUBTOTAL SERVICOS TERCEIROS CONDIC}OES QTD. C.UNITARIO VALOR

FILME VIRAL CONTENT 34.394.634/0001-98 CIAPRES. 1,00 5.990,00 5.990,00
SubTotal Servigos Terceiros 5.990,00
Honorarios(6 %) 359,40
Total Geral Custos Fixos 6.349,40

Contrato n° 070/2023 - SGA

MORYA COMUNICACAO-BA Opcéao Aprovacép pelo Cliente Data
R M/’ 05/09/2023

|



MORYA COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA
RUA Arthur Azevedo Machado, 1225 sala 1604
41770-790 SALVADOR - BA

FONE (71) 99133-9850 WHATSAPP

CNPJ: 15.250.483/0001-50

Inscrigao Estadual: ISENTA

Inscricao Municipal: 017.535/001-62

E-mail: faturamento.ssa@morya.com.br

Pedido de Producgao

PP 24943

Cliente: MPBA
Fornecedor: VIRAL CONTENT Emissdo: 22/09/2023
Produto: CESAU Orgamento: 34243/1
Titulo: PROJETO SAUDE MENTAL Projeto: MPB-0012/23
Espécie: Filme Formato: 30"
Campanha: SAUDE MENTAL OS N°011/2023 Cores:
Meio: Competéncia
Acabamento:
SOLICITAMOS POR ORDEM DO SACADO, O SEGUINTE SERVICO
Servigo: FILME Quantidade 1.0

Prazo Entrega:
Local de Entrega:

Prazo de Pagto C/APRES.

ESPECIFICAGOES DO SERVIGO

Custo de Criagao e Produgéo referente a peca abaixo:

Filme 30"

Incluindo: Uso de imagens do banco Envato Elements; Produgdo de audio com locugéo e trilha; Edigdo; Motion Graphics 2D em ambiente 3D; Finalizagao.

Pracga: Bahia

Meio: Redes Sociais e Internet

Periodo: 01 ano

Nome do Sacado:
Endereco:
Municipio:

Local de Pagto:
E-mail:

CNPJ:

Insc. Estadual:
Entrega da NF/F:

DADOS PARA FATURAMENTO DA COBRANCA

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

AVENIDA 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750 - CENTRO ADMINISTRATIV
SALVADOR UF: BA CEP: 41745-004

Arthur Azevedo Machado / SALVADOR CEP:, 41770, 790 - SALVADOR - BA - 41770-790
publicidade@mpba.mp.br
04.142.491/0001-66 Telefone: 719

Insc. Municipal: 179.631/001-71

Valor: 5.990,00

Razao Social:
Endereco:
Municipio:

CNPJ:
E-mail:

DADOS DO FORNECEDOR

G L SEABRA FILMES Contato

ALAMEDA SALVADOR, 1057 SALVADOR SHOPPING BUSINESS TORRE AMERICA SALA

SALVADOR/ BA CEP: 41820-790 WhatsApp
34.394.634/0001-98 Inscrigdo Estadual ISENTO
gustavo@viralfilmes.com.br Fone (71) 98721-0013

NOTAS IMPORTANTES

O Fornecedor aqui contratado declara e reconhece que tem conhecimento da Lei 12.846 de 01 de agosto de 2013 ("Lei anticorrupgao") e, em decorréncia, se
compromete e obriga a ndo atuar ou praticar qualquer ato ou incorrer em omissdo que possa vir a ser configurado como atos lesivos a Administragéo Publica
Brasileira ou Estrangeira nos termos da citada Lei, assim como declara que: ndo esteve, nem esta envolvido em qualquer procedimento administrativo e/ou
judicial que tenha por objeto a apuragdo da e/ou responsabilizagéo pela pratica de qualquer ato lesivo nos termos da referida Lei. O ato da realizagao dos
servigos e/ou fornecimento, ora contratados, implica na tacita aceitagéo e concordancia, pelo fornecedor, das obrigagdes acima determinadas.

Concordamos com as condicdes do presente
inclusive as Notas Importantes

pedido,

MORYA COMUN ’ACAO E PROPAGANDA LTDA
/ (SN

Assinatura do Fornecedor

Assinatura do resp. pelo pedido
JUNIOR ALVES




Nota Salvador

lof1

https://nfse.salvador.ba.gov.br/site/contribuinte/nota/notaprint.aspx ?nf...

FEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR
CRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

GAL DE SERVICOS ELETR?NICA - Nota Salvador

Numero da Nota:
00000360

Data e Hora de Emissao:
15/10/2023 07:47:43
Cédiﬁo de Verificagéo:
SUVH-KTW6

RPEN° 368 Série AGZ01, emitido em 15/10/20

Inscrigéo Municipal:
700.651/001-61

Sh; CAMINHO DAS ARVORES - Salvador - CEP: 41820-790

Nome/Razé&o Social:
MINISTERIO PUBLI

CPF/CNPJ: % Inscrigdo Municipal:
04.142.491/0001-66 %, 179.631/001-71
Enderego:

52 Centro Administrativo da B
E-mail:

dir.financas@mpba.mp.br

DISCRIMINACAO DOS SER

Custo de Criagdo e Produgdo
Elements; Produgdo de dudio com%
Praga: Bahia; Meio: Redes Sociaisk

Dados Bancarios G L SEABRA FILMES
Nu Pagamentos S.A. n°® 260
Agéncia 0001

Conta 52658364-1

PIX: 34.394.634/0001-98 (CNPEJ)

VALOR TOTAL DA NO

CNAE:
5911102 - Produgdo de filmes para publicidade

ltern da Lista de Servigos:
01706 - Propaganda e publicidade, inclusive promogdo de vendas, planejamento

Valor Total das Deducdes (R$): | Base de Calculo (R$): Aliquota (%):
0,00 5.990,00
OUTRAS INFORMACOES
Valor INSS (R$): Valor PIS (R$): Valor COFINS (R$): | Valor IR (R$): ‘alor CSLL (R$):
0

uido (R$):
.802,51

0,00 0,00 0,00 0,00 0,007%,

- Esta Nota Salvador foi emitida com respaldo na Lei 7.186/2006.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
- Esta Nota Salvador substitui 0 RPS N° 368 Série AGZ01, emitido em 15/10/2023.

- COMPETENCIA: 10/2023 (més/ano)

de publicidade, elaboragéo de desenhos, textos e demais materiais publicitarios.
- Esta Nota Salvador esté enquadrada na Regra de Responsabilidade Tributaria - ADMINISTRA(;AO PUBLICA

- Codigo de Tributagéo do Municipio: 1706-0/01 - Propaganda e publicidade, inclusive promogéo de vendas, planejamento®

campanhas ou sistemps

15/10/23 07:48



ANEXO IV

DECLARACAO A SER APRESENTADA PELA PESSOA JURIDICA
CONSTANTE DO INCISO XI DO ART. 40
(Redagdo dada pela Instrugdo Normativa RFB no 1.244, de 30 de janeiro de
2012)(Vide art. 3o da IN RFB no 1.244/2012).

AO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

G L SEABRA FILMES, com sede na AL Salvador, 1057, Bairro: Caminho das Arvores, Salvador — Bahia -

CEP- , inscrita no CNPJ sob oniimero 34.394.634/0001-98 declara ao MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO

DA BAHIA para fins de ndo incidéncia na fonte doIRPJ, da Contribui¢cdo Social sobre o Lucro Liquido

(CSLL), da Contribuigdo para o Financiamento da Seguridade Social (Cofins), e da Contribuigdo para o

PIS/Pasep, a que se refere o art. 64 da Lei no 9.430,de 27 de dezembro de 1996, que é regular mente

inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacdo de Tributos e Contribuicdes devidos pelas

Microempresas e Empresas de Pequeno Porte - Simples Nacional, de que trata o art. 12 da Lei

Complementar no 123, de 14 de dezembro de 2006.Paraesse efeito, a declarante informa que:

| - Preenche os seguintes requisitos:

a) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emissdo, os documentos
gue comprovam a origem de suas receitas e a efetivacdo de suas despesas, bem como a realizagcdo de
guaisquer outros atos ou operagdes que venham a modificar sua situagdo patrimonial; e

b) cumpre as obriga¢des acessdrias a que esta sujeita, em conformidade com a legislacdo pertinente;

Il - o signatdrio é representante legal desta empresa, assumindo o compromisso de informar a Secretaria
da Receita Federal do Brasil e a pessoa juridica pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento
da presente situacdo e estd ciente de que a falsidade na prestacdao dessas informagdes, sem prejuizo do
disposto no art. 32 da Lei no 9.430, de 1996, o sujeitard, com as demais pessoas que para ela
concorrem,as penalidades previstas na legislacdo criminal e tributaria, relativas a falsidade ideoldgica
(art. 299 do Decreto-Lei no 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Cddigo Penal) e ao crime contra a
ordem tributaria (art. 10 daLei no 8.137, de 27 de dezembro de 1990).

Salvador, 15 de Outubro de 2023

ASSINATURA

CPF: 921.839.485-15 p _
G USEABRA FILMES
34.394.634/0001-98

Assinar e carimbar



Momrz

Salvador, 31 de agosto de 2023.

Aos cuidados da Morya

CLIENTE: MINISTERIO PUBLICO
CAMPANHA: SAUDE MENTAL
PECA: FILME

FORMATO: 30”

QUANTIDADE: 01

PERIODO: 1 ANO

MEIOS: DIGITAL.

Descritivo:
Producao de 1 filme com imagens de banco, trilha, locucéo e finalizagdo para a campanha™
SAUDE MENTAL "do Ministério Pablico.

Responsabilidade do cliente
* Cartelas seréo enviadas pela agéncia.
* Roteiro final

Vencimento: Contra apresentacdo / Validade: 60 dias

ORCAMENTO TOTAL: R$ 10.000,00

DMTZ MARKETING E SOLUGCOES LTDA
CNPJ/MF sob n°® 27.448.371/001-01
Inscrigdo municipal: 596.381/001-45

Rua Minas Gerais, n® 515, sala 201 IT7449371/0001'M

Pituba - CEP: 41830-020 Salvador - BA DNTZ MANETIOS SRIGHEH LA
Rua Mines Gerais, n* 515, Sala 201

Pituba - CEP: 41.83%0-020
Sadr-8A ]

R
Diego Metzker Andhad
CPF: 039.555.215-08



Aracaju, 01 de Setembro de 2023

Agéncia: MORYA
Cliente: MINISTERIO PUBLICO
Campanha: SAUDE MENTAL

Orcamento

Apresentamos or¢camento referente a producéo de 01 VT de 30” imagem de banco comprada.

Contempla: Edicao, Finalizacao e Trilha.

llha de edicdo Recursos:
Edicdo MAC Final Cut, Finalizacao After Effect, Lightwave 3D.

VALOR TOTAL: 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)

Periodo de utilizacdo: 12 MESES
Praca: BA
Meio: DIGITAL

L R Gl

-

Alvaro Luiz Costa Brasil
Sécio Administrator
CPF. 859.613.965-68
RG 1105289 SSP/SE

Rua Siriri, 1175 - Centro - Aracaju- SE - CEP 49010450 - 79 3246-0110
CNPJ: 06.374.462/0001-55 | brasil@brasilfilmes.net




VIRAL

FILMES WWW.VIRALFILMES.COM.BR

Salvador, 21 de agosto de 2023

b

A
Morya
Att.: Junior Alves,

Prezados Senhores,

Conforme solicitado, apresentamos nosso orgamento, para realizagdo de um filme comercial com 30 segundos
de duragdo, para veiculagdo digital pelo periodo de 12 meses, intitulado “Saide Mental” para o cliente “MP
BA”, através de edicao de imagens de banco, conforme informagGes fornecidas pela agéncia.

1 — Producgao Inclui:

Uso de imagens do banco Envato Elements;
Producgdo de audio com locucdo e trilha;
Edicdo;

Motion Graphics 2D em ambiente 3D;
Finalizagao;

Copias em Link digital com alta resolugéo;

2 — VALOR TOTAL PARA O TRABALHO:

R$ 5.990,00 (cinco mil novecentos e noventa reais)

3 — CONDIGOES DE PAGAMENTO:

A combinar.

4 — OBSERVACOES:

- IlustragBes, fotos, marcas e outros elementos de direcdo de arte fornecidos pelo cliente.
- Nao inclui registro na Ancine para veiculagao em TV.

Atenciosamente,

Gustavo Seabra
gustavo@viralfilmes.com.br / 71 98721-0013

Conhega nosso trabalho: https://www.instagram.com/viral_filmes

Razao Social.: G L SEABRA FILMES
CNPJ.: 34.394.634/0001-98

R. Mal Floriano, 482 — Canela - Salvador-BA
Tel: 71 98721-0013 — www.viralfilmes.com.br



Filme 30"
Redes Sociais

Cena de ondas do mar, suaves.
Referéncia: Série Headspace do Netflix
LETTERING: Como vocé esta se sentindo?

——

—

Antes de rolar para o préximo video, responda a uma
pergunta: Como vocé esta se sentindo?

o Ministério Publico atua para garantir o seu acesso a
exames, consultas e outros servicos oferecidos pelo
SuUs.

Trilha suave, meditativa, acompanhada de som de ondas do mar.

—

Como voceé esta se sentindo?

A

Caso esteja precisando de ajuda,

LETTERING: Vamos continuar falando sobre o assunto?
[box de contato do MPBA]

Vamos continuar falando sobre isso?

—\___/..

LETTERING: #TenhaEmMente
Cuidar da saude mental € um direito seu.

Jidar da saude

tenha | mental é um
mente direito seu.

tenha em mente: cuidar da sailde mental é um direito
seu.

C& DISQUE 127)

atendimento.mpba.mp.br
@mpdabahia

Disque 127 ou acesse 0 nosso site para saber mais.

Imagem de pessoa conversando com psicologo(a),
sorrindo.

Através do projeto Saude Mental: Integracao e
Dignidade,

Marca: Projeto Saude Mental - Integracao e Dignidade do
Ministério Publico do Estado da Bahia

~ PROJ'ETO
C.*',' Saude Mental
\ Integracao e Dignidade

&) MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA



Certidao de Regularidade Fiscal Municipal https://servicosweb.sefaz.salvador.ba.gov.br/sistema/certidao_negativa’s...

Prefeitura Municipal do Salvador - PMS

Secretaria Municipal da Fazenda - SEFAZ
Procuradoria Geral do Municipio de Salvador - PGMS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS NA SEFAZ E TRIBUTARIOS E
NAO TRIBUTARIOS INSCRITOS NA DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO DE SALVADOR

Razio Social: G L SEABRA FILMES

CNPIJ: 34.394.634/0001-98

Endereco: ALAMEDA SALVADOR N° 1057 - CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR/BA
- CEP: 41820790 - SALVADOR SHOPPING BUSINESS TORRE AMERICA SALA
911 E912

Numero da Certidédo: 259876

E certificado que ndo constam pendéncias em nome do sujeito passivo acima identificado, incluindo matriz e filiais
localizadas no Municipio.

Esta certiddo se refere a situacdo fiscal, compreendendo créditos tributdrios administrados pela SEFAZ e a inscri¢des
em Divida Ativa junto a PGMS e abrange, inclusive, a situacdo cadastral do estabelecimento matriz e suas filiais ou
imével(is) em que esteja(m) na condi¢do de contribuinte.

Fica ressalvado o direito de o0 Municipio cobrar e inscrever em Divida Ativa quaisquer dividas do sujeito passivo que
vierem a ser apuradas.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, no endereco
https://sefaz.salvador.ba.go.br.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Lei n° 7.186/2006 - CTRMS.

Certidao emitida as 17:59:28 horas do dia 14/08/2023.
Valida até dia 12/11/2023.

Cddigo de controle da certidao: 3028.5CDF.7937.BFCF.9543.061C.CAE5.D445

Esta certiddo foi emitida pela pdgina da Secretaria Municipal da Fazenda, no endereco
http://www.sefaz.salvador.ba.gov.br, e sua autenticidade pode ser confirmada utilizando o cédigo de controle acima.

lof 1 14/08/23 18:00



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA Emissdo: 15/10/2023 11:21
% ! SECRETARIA DA FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Codigo
Tributario do Estado da Bahia)

Certiddo N°: 20235701718

RAZAO SOCIAL

XXX XXXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXC

INSCRIGAO ESTADUAL CNPJ

34.394.634/0001-98

Fica certificado que ndo constam, até a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certidao engloba todos os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 15/10/2023, conforme Portaria n® 918/99, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua

emissao.

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDARI/
OU VIA INTERNET, NO ENDERECO http://www.sefaz.ba.gov.br

Vaélida com a apresentagéo conjunta do cartdo original de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

Pagina 1 de 1 RelCertidaoNegativa.rpt



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: G L SEABRA FILMES
CNPJ: 34.394.634/0001-98

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:08:35 do dia 14/08/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/02/2024.

Cddigo de controle da certidao: EODC.1CEA.A4EC.43C4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jst

| Voltar H Imprimir |

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricdo:  34.394.634/0001-98

Razao
Social:

Enderego: AL SALVADOR / CAMINHO DAS ARVORES / SALVADOR / BA / 41820-790

G L SEABRA FILMES

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:05/10/2023 a 03/11/2023

Certificagdo Nimero: 2023100521105134652772

Informacao obtida em 15/10/2023 11:25:17

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

lof1 15/10/23 11:25
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: G L SEABRA FILMES (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 34.394. 634/ 0001-98

Certidédo n°: 41044709/ 2023

Expedi ¢do: 14/08/ 2023, as 18:16:55

Val i dade: 10/02/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que G L SEABRA FILMES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 34.394.634/0001-98, NAO CONSTA cono i nadi npl ente no
Banco Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



